



villeta, 20 de marzo de 2025

P R E S U P U E S T O

NOMBRE: Municipalidad de San José Obrero
DIRECCION: Eusebio Ayala c/ 1° Junta Municipal
OBRA: Mantenimiento de caminos vecinales con carga de ripio
UBICACIÓN: Ciudad de San José Obrero.

N°	DESCRIPCIÓN	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	CUNETEADO CON MOTO NIVELADORA EN LOS LATERALES DEL CAMINO	m1	1400	155.000	217.000.000
2	CONFORMACION DE CAMINO CON MOTONIVELADORA	m2	3250	8.500	27.625.000
3	TRANSPORTE DE RIPIO	m3	500	6.000	3.000.000
4	CARGADO Y CONFORMACION DE RIPIO	m2	3250	9.000	29.250.000
	TOTAL:				276.875.000

Este presupuesto es válido por 30 días.

